
V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10431 – ALI GROUP / WELBILT) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 185/10)

1. Komisija 2022. gada 28. aprīlī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu un pēc lietas nodošanas izskatīšanai atbilstoši 4. panta 5. punktam.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Ali Holding S.r.l. (“Ali Group”, Itālija),

— Welbilt, Inc (“Welbilt”, ASV).

“Ali Group” Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār “Welbilt”.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— “Ali Group”: itāļu korporācija izstrādā, ražo, laiž tirgū un apkalpo plašu klāstu iekārtu ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanai komercstruktūrās un iestādēs, tai skaitā iekārtas ledus ražošanai un krāsnis, kuras izmanto lielākajās 
tirdzniecības un sabiedriskajās vietās. Tai ir ražotnes, kā arī pārdošanas un pakalpojumu meitasuzņēmumi visā pasaulē, 
tai skaitā Eiropā. “Ali Group” ir viena no pasaulē lielākajām grupām šajā nozarē un darbojas, izmantojot ap 80 pasaules 
mēroga zīmolus, tādus kā “Baron”, “Olis”, “Lainox”, “Menumaster”, “XpressChef” un “Scotsman”.

— “Welbilt”: amerikāņu korporācija piedāvā aprīkojumu pārtikas un dzērienu uzglabāšanai, gatavošanai, turēšanai, 
izstādīšanai, izsniegšanai un pasniegšanai. Tā izstrādā, ražo un piegādā iekārtas, ko izmanto pakalpojumu sniedzēji 
komercstruktūrās un iestādēs. “Welbilt” ir ražotnes Ziemeļamerikā un Dienvidamerikā (kur uzņēmums galvenokārt 
darbojas), Eiropā un Āzijā. Tas piedāvā produktus ar tādiem zīmoliem kā “Merrychef”, “Convotherm” un “Manitowoc”.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 185/66 6.5.2022.  



Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

Lieta M.10431 – ALI GROUP / WELBILT

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

Eiropas Komisija
Directorate-General Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.5.2022. C 185/67  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10431 – ALI GROUP / WELBILT) 2022/C 185/10

